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כיצד לשמור על הפרטיות שלנו ברשת האינטרנט
אין זה סוד שחיבור המושגים "פרטיות" ו-"אינטרנט" יוצר ניגוד כמעט מובנה. אינטרנט הוא בהגדרה כלי

שמפר פרטיות, שבורא עולם בו אין לכאורה נשיאה באחראיות על פריקת עול מילולית וכל אדם רשאי
להעלות כל תוכן שמתחשק לו (עיינו ערך "טוקבקים"). אך האם המשוואה הלא נעימה הזו של

"אינטרנט = העדר פרטיות" היא בגדר הרוע ההכרחי? משהו שצריך פשוט להשלים עמו כתוצר לוואי של
www תרבות האינטרנט. או שמא להיפך, עלינו לעשות הכול כדי להחזיר למשתמשים בקורי העכביש של

ולו קורטוב מהפרטיות הישנה?

יותר ויותר אנשים נוטים לענות בחיוב לשאלה האחרונה. חלקם אפילו מוכנים להשתמש בשירותיו של עורך דין פלילי המתמחה בהגנה
על הפרטיות ברשת האינטרנט על מנת להוריד תוכן אינטרנטי לא רצוי, הפוגע בשמם.

אז מה אומר החוק בנושא? האם קיימת בספרי החוקים שלנו התייחסות מפורשת לנושא השמירה על פרטיות באינטרנט?

ובכן, התשובה היא שלילית. אין עיגון של סוגיית הפרטיות באינטרנט בחוק ממוקד כלשהו. אולם כן קיימת התייחסות לנושא בחוק
המחשבים ובחוק להגנת הפרטיות.

חשוב להבהיר ולחדד שהפגיעה בפרטיות יכולה להתרחש בכמה אופנים.היא יכולה להתבצע באמצעות בילוש או התחקות אחר אדם
פרטי באופן שעלול להטרידו. באמצעות צילום (ופרסום החומר המצולם) של אדם כלשהו כשהוא ברשות יחיד ואינו נותן את אישורו
לפרסום. אאוטינג/חשיפה (באמצעות תמונה או באמצעות תוכן מילולי) של אדם בנסיבות שעלולות לגרום לו נזק (להשפילו, להלבין

את פניו ברבים וכד’). כמובן, שבין הקטגוריות של הפגיעה בפרטיות נכלל גם השימוש בתוכן אישי של האדם ללא רשותו ואישורו.

וסנקציה ימי האינטרנט. הוא קובע סנקציה פלילית  – נחקק בטרום  – ממנו תמיד מתחילים את הדיון בסוגיה  חוק הגנת הפרטיות 
אזרחית בשל הפגיעה בפרטיות.

בגובה של עד 50,000 ₪, פיצוי  ביהמ”ש לחייבו לשלם לנפגע  ואדם הורשע בעבירת הפגיעה בפרטיות, רשאי  ע”פ החוק, במידה 
וזאת ללא הוכחת נזק חד-משמעית וחותכת. אולם סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות יוצר החמרה נוספת וקובע כי הפגיעה בפרטיות היא

עבירה פלילית לכל דבר. העונש המקסימאלי עליה הוא מעצר של 5 שנים, לא פחות!

חדירה או  אותו האדם  על  אישי  מידע  מדובר בהפצה של  (בין אם  אינטרנטי  כנפגע מתוכן  כדאי לאדם שרואה את עצמו  אז האם 
למידע ממוחשב רגיש עבורו) להצטייד בעו”ד, ואפילו עורך דין פלילי המתמחה בתחום דיני המחשבים?

מבוסס ידע  מתוך  הנובעת  זדון,  כוונת  להוכיח  קשה  רחב.  לפרשנות  והמקום  וכלל  כלל  קל  דבר  אינה  הפגיעה  עצם  של  ההוכחה 
שנסיבות הצילום אכן יזיקו למצולם. במקרים רבים קיים תחום אפור השולל ודאות כזו על הסף.

מי כי  היתר,  בין  זה קובע,  חוק  ימצא, ללא ספק, את מבוקשו בחוק המחשבים.  והקטנת התחום האפור  בוודאות  מי שחפץ  אולם 
שחודר למחשב ללא ידיעה (ורשות) של בעליו על מנת לגנוב מידע ולעשות בו שימוש לרעתו של בעל המחשב מבצע עבירה פלילית.
של הפיזי  למרחב  חדירה  ו/או  רכוש  גניבת  בשל  הניתנים  לעונשים  בחומרתם  המשתווים  כבדים  עונשים  שבגינה  עבירה  וחלק.  חד 

הנפגע.

דין חדש שיוצא בתחום מוסיף עוד נדבך לסיכום נאמר שלמרות ההתקדמות העקבית בחקיקה, מלאכה רבה עוד לפנינו. כל פסק 
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ומסייע לכינון והסדרה של מערך משפטי כולל בסוגיית השמירה על הפרטיות. שכן, איבוד הפרטיות היא ללא ספק המגיפה החברתית
הגדולה של מאה ה-21.
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